
UCHWAŁA NR XII/135/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 725 258 zł
w tym:
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 1 519 600 zł
w tym:
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 1 519 600 zł
Dochody bieżące w kwocie 1 519 600 zł
w tym:
§ 0310 Wpływy podatku od nieruchomości w kwocie 1 519 600 zł

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 205 658 zł
Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 205 658 zł
Dochody bieżące w kwocie 205 658 zł
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 205 658 zł

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 773 258 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 1 380 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 1 380 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 1 380 000 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 56 600 zł
w tym:
Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie w kwocie 1 897 zł
Wydatki bieżące w kwocie 1 897 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 897 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 890



Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 27 203 zł
Wydatki bieżące w kwocie 27 203 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 203 zł

Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 27 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 27 500 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 500 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 25 500 zł
Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji w kwocie 25 500 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 25 500 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 205 658 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 205 658 zł
Wydatki bieżące w kwocie 205 658 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 205 658 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 20 000 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 20 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000 zł
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 17 500 zł
Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 17 500 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 17 500 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 48 000 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 48 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 48 000 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 48 000 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 48 000 zł
Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi w kwocie 48 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 48 000 zł;

4) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie w miejsce dotychczasowego: 

„§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 20 076 857,91 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 676 857,91 zł;

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 400 000 zł.”.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 890



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 890


		2025-04-03T12:56:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




